
 

 
 
 

Protocollo e data, vedi segnatura  

 

 

Oggetto: rettifica in autotutela del provvedimento di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria TUTOR - PROGETTO  STEM 2023/2024 – 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il proprio atto prot. 3511 del 17/05/2024 con il quale si determina la pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie del Progetto in oggetto indicato;  

CONSIDERATO che una delle candidature pervenuta entro il termine stabilito è stata 

rilevata nella posta indesiderata successivamente alla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie in data 17 maggio 2024; 

VISTO il verbale della commissione nominata per la valutazione delle candidature 

presentate nell’ambito dell’avviso per il Progetto in oggetto indicato riunitasi in data 20 

maggio 2024;  

RAVVISATA la necessità di integrare la graduatoria provvisoria dei tutor dei moduli  
 

CANDIDATO Interno/esterno Tutor Esperto/mentore PUNTI 

Linea di intervento A:      

      

Acquisizione 3D degli spazi 
con l’utilizzo delle Matterport 

Tilenni Risignolo 
Francesco 

interno  x 20 

 Nolo Rosaria interno x  75 

 Saponaro Sabrina interno x  24 

 Caracciolo Francesco interno x  11 

 Grotto Giulia interno x  9 

      

Percorsi di realtà aumentata Burlando Giampaolo interno  x 17 

 Saponaro Sabrina interno x  24 

 Tilenni Risignolo 
Francesco 

interno x  20 

 Palazzolo Giuseppe interno x  16 

 Grotto Giulia interno x  9 

      

Visori e realtà virtuale Tilenni Risignolo 
Francesco 

interno  x 20 

 Saponaro Sabrina interno x  24 

 Burlando Giampaolo interno x  17 

 Palazzolo Giuseppe interno x  16 

 Molinè Sabrina interno x  11 

VIRF020004 - VIRF020004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003573 - 20/05/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ZOLA



 

 
 Grotto Giulia interno x  9 

      

Google Workspace e IA Nolo Rosaria interno  x 75 

 Lido Carmela interno  x 54 

 Noto Davide interno  x 48 

 Nolo Rosaria interno x  75 

 Lido Carmela interno x  54 

 Noto Davide interno x  48 

 Saponaro Sabrina interno x  24 

 Palazzolo Giuseppe interno x  16 

 Giffi Giada interno x  12 

 Moschini Alberto interno x  11 

 Grotto Giulia interno x  9 

      

Fotografia digitale Scordo Leo Maria interno  x 64 

 Saponaro Sabrina interno x  24 

 Palazzolo Giuseppe interno x  16 

 Grotto Giulia interno x  9 

 De Matteis Paolo interno x  6 

      

 

DECRETA 

 

la conseguente integrazione delle graduatorie relative ai moduli in oggetto la nuova 

pubblicazione delle stesse. 

 

Pertanto alla luce di tale provvedimento le graduatorie dei moduli in oggetto risultano 

essere le seguenti:  

 

Per gli altri moduli resta tutto invariato. 

 

Avverso le presenti graduatorie provvisorie sarà possibile esperire reclamo entro le ore 

12,00 del giorno 21/05/2024). Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, 

sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Alessandra Zola 

VIRF020004 - VIRF020004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003573 - 20/05/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ZOLA


		2024-05-20T13:52:12+0200
	ALESSANDRA ZOLA




